附件一：

“北京礼物”认证商品申报材料明细
[bookmark: _Hlk13579950]（纸质版）

1、 企业资质材料部分：
1. *法定代表人身份证明书（模板见附件1）
2. *企业营业执照（副本）
3. *企业近3年财务报告（优先提供财务审计报告，加盖公章。企业成立不足三年的，提供企业成立以来所有财务报告）
4. *食品流通许可证（食品相关企业必须提供）
2、 商品申报材料部分：
1. * “北京礼物”认证商品申报表（系统生成打印版，样表见附件2）
2. *原材料及商品质量检测报告（食品相关企业必须提供）
3. *近一年销售量证明材料
4. *制造商及第三方企业资质文件
5. *知识产权及第三方知识产权授权文件
6. 合作协议等。

[bookmark: _Hlk13579978]备注：
1、 材料复印件加盖公章，一式三份，“*”为必须提供文件。
2、 无法提供某项文件，请出具情况说明。
附件1：法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：
经营期限：

姓    名：
性    别：
年    龄：
职    务：
联系方式：
系                               的法定代表人。

特此证明。

（身份证复印件加盖公章）

[bookmark: _GoBack]
附件2：“北京礼物”认证商品申报表
	“北京礼物”认证商品申报表

	商品名称
	商品类别
	商品图片（含包装5张）
	商品规格工艺
	商品特点简介（100字）
	商品价格（零售）
	商品价格（渠道）
	销售渠道（线下/线上）
	年销售额（2019年度）
	企业名称
	联系人
	电  话